
Ericsson RDH10250-1 Folha de dados

Módulo Ericsson RDH10250/1 10GBase-SR MM 850nm SFP+ FTLX8571D3BCL-ER

RDH10250-1

O transceptor Ericsson RDH10250/1 10GBase-SR MM 850nm SFP+ fornece taxa de transferência 10GBase-SR de até

300m em fibra multimodo (MMF) em um comprimento de onda de 850nm usando um conector LC. O suporte para

monitoramento óptico digital (DOM) também está presente para permitir o acesso a parâmetros operacionais em

tempo real. Este transceptor hot swappable fácil de instalar foi programado, serializado exclusivamente e o tráfego de

dados e o aplicativo testado para garantir que inicializará e funcionará de forma idêntica. 

Especificações

Tipo de dispositivo: módulo transceptor SFP+ - multimodo LC

Fator de forma: módulo plug-in

Tipo de cabeamento: 10GBase-SR

Taxa de transferência de dados: 10 Gbps

Comprimento de onda óptica: 850 nm

Protocolo de link de dados: 10 Gigabit Ethernet

Distância máxima de transferência: 984 pés

Número de peça equivalente do fabricante OEM: FTLX8571D3BCL-ER

Dimensões (LxPxA): 0,3 pol. x 0,5 pol. x 2,2 pol.

Peso: 2,4 onças

Compre agora
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